
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 20.01.2023

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

ELSA ULLIRIAndrea Tirana Korrupsioni pasiv i gjyqtareve, 

prokuroreve dhe funksionareve te 

tjere te organeve te drejtesise

38 Prokuroria

ELSA ULLIRIKthimi i sendeve të sekuestruara44 Aleks Zef Nikolli

ETLEVA DEDAErjon Cerriku Korrupsioni aktiv i gjyqtarit, 

prokurorit dhe i funksionarëve të 

tjerë të drejtësisë

27 Prokuroria

KANCELARI

Saimir Shyti


